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Koe kotiviihteen vallankumous. Tarjoamme maailman ensimmäisen OLED-näytön Fire TV:llä ja 144 Hz:n näyttöpaneelilla. Se
tarjoaa ennennäkemättömän mukaansatempaavan katselukokemuksen, jossa jokainen kuva on mestariteos. Tutustu
loputtomien viihdevaihtoehtojen maailmaan, pysy vaivattomasti yhteydessä ystäviin ja perheeseen ja nosta pelaamisesi
tasoa sulavalla visuaalisuudella ja saavutettavuudella. Panasonic täyttää tarpeet joka kerta. Kytke vain virta päälle.

Master OLED Ultimate
Asetimme tavoitteeksemme paneelin toiminnan huipun. Tulos on uusi Master OLED Ultimate. Uuden sukupolven paneelin
ominaisuuksia ovat kirkkautta parantavat mikrolinssit, optimoitu lämmönhallinta ja uudenlainen virtalähdepiiri. Edistynyt
HCX Pro AI MK II -prosessori puolestaan takaa kaikkien aikojen parhaan väritarkkuuden.

HCX Pro AI MK II -prosessori
Korkealaatuisten televisioidemme uusi HCX Pro AI MK II -prosessori tarjoaa todella tarkat värit, kontrastin ja terävän
kirkkauden, mikä tuo lisäpotkua nopeaan toimintaan, urheiluun, peleihin jne. Tekoälyä käyttävä televisio tietää, milloin
katsot urheilua, ja säätää kuvan ja äänen sen mukaisesti.

Automaattinen tekoäly varmistaa aina ihanteellisen kuvan ja äänen.
Automaattinen tekoäly Z95 analysoi tekoälyn avulla saapuvan signaalin ja säätää välittömästi kuvan ja äänen asetusta.
Automaattinen tekoäly tuntee muun muassa urheilulle, livemusiikille ja elokuvakohtauksille parhaiten sopivat asetukset ja
säätää ne puolestasi. Rentoudu ja nauti suorituskyvystä.

Siirry suoraan siihen mistä pidät.
Fire TV tuo lempisovelluksesi eteen ja keskelle yhteen kodin päänäyttöön. Näin voit nopeasti löytää rakastamasi sarjat,
elokuvat ja suorat ohjelmat joutumatta vierittämään näyttöä loputtomiin.

Katso televisiota omalla tavallasi
Luo jopa kuusi käyttäjäprofiilia ainutlaatuisine katselulistoineen ja henkilökohtaisine suosituksineen, jotka perustuvat
lempiohjelmiisi ja elokuviisi - niin että jokainen katsoja on kuin oma päähenkilönsä.

Tee äänestäsi kaukosäädin
Pyydä televisiota toistamaan suosikkielokuviasi ja -sarjojasi huoneen toiselta puolelta kurottamatta kaukosäädintä. Alexa-
pohjaisen handsfree-TV:n avulla voit myös tarkastaa sarjataulukot, toistaa musiikkia, asettaa ajastimia, ohjata älykotiasi ja
paljon muuta vain äänelläsi.

Säihkyvä televisiokokemus
Fire TV on älykäs kotikeskuksesi. Yhdistä se yhteensopiviin älykkäisiin kotilaitteisiin kun haluat nähdä suoria
kamerasyötteitä, käyttää Airplayta, hallita valaistustasi, termostaattiasi ja muutakin - kaikki televisiosi kautta.

Piristä elintilaasi
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Fire TV Ambient Experience muuttaa kotisi suurimman näytön henkilökohtaiseksi näytöksi kauniille taideteoksille,
henkilökohtaisille valokuville, musiikille ja muokattavissa oleville Alexa-widgeteille.

Talon parhaat paikat
Suorista TV-lähetyksistä ei tarvitse luopua siirtyessä suoratoistoon, olipa kyse sitten urheilusta tai paikallisuutisista. Fire TV
yhdistää saumattomasti suosikkilive-kanavasi ja -sovelluksesi aloitusnäytölle, tai voit selata kanavaopasta live-tilassa.
Tilausmaksuja saatetaan periä

Laaja yhteensopivuus HDR-muotojen kanssa
HDR Multi Format Televisiomme tukevat kaikkia HDR (High Dynamic Range) -formaatteja ja takaavat parhaan mahdollisen
toiminnan kaikista kuvalähteistä. Kirkkaus ja värit optimoidaan kuvakohtaisesti riippumatta siitä, onko lähteenä HLG, HDR10,
HDR10 Adaptive vai uusi Dolby Vision Precision Detail.

Edistynyt älykäs tunnistus
Edistynyt älykäs tunnistus havaitsee huoneen valaistuksen värilämpötilan ja kirkkauden ja tarjoaa luonnollisen
katselukokemuksen kuvaa säätämällä esimerkiksi katsottaessa lämminsävyisessä valaistuksessa yöllä.

Koe HDR-katselun uusi ulottuvuus
Dolby Vision IQ lisää kirjaimellisesti uuden ulottuvuuden HDR:n katseluun televisiota ympäröivän edistyneen valoanturin
ansiosta. Olipa olohuone täysin pimeä tai kirkkaasti valaistu, HDR-kuva on dynaamisesti parannettu parhaan värin ja
kontrastin saavuttamiseksi.

Seuraavan sukupolven Filmmaker Mode älykkäällä tunnistuksella
Nauti suosikkielokuvistasi ohjaajan vision mukaisina. Seuraavan sukupolven Filmmaker Mode säätää älykkään
tunnistustekniikkamme avulla värilämpötilaa ja ympäristön kirkkautta. Siten se varmistaa, että jokainen elokuva vastaa
ohjaajan visiota, myös kirkkaassa valaistuksessa.

Hämmästyttävää Netflix-toimintaa kaikissa valaistusoloissa
Netflix-sarjat ja -elokuvat on tehty täsmällisten normien mukaisesti, jotta ne näyttävät ällistyttäviltä valkokankaalla. Netflix
Adaptive Calibrated -tilassa televisiosi näyttää sarjat parhaimmillaan, ja oma ympäristövalotunnistin säätää näyttöä
automaattisesti huoneen valaistustilanteen mukaisesti. Siten elokuvat tuottavat juuri sellaisen kokemuksen kuin niiden
tekijät aikoivat.

Suuri näyttö, uskomaton nopeus, tarkkuus ja selkeys jokaiseen peliin
Game Mode Extreme -pelitila ja HCX Pro AI MK II -prosessori varmistavat, että uudet 4K OLED -televisiomme ovat valmiita
huikeaan toimintaan. Uusin vallankumouksellinen 144 Hz:n paneeli tarjoaa sekä HFR:n (korkeat kuvataajuudet) että VRR:n
(vaihtuvat virkistystaajuudet). Niiden avulla aikaansaatu grafiikka on kaunista ja tarkkaa ilman repeämiä ja määrittelee
elokuvallisen loiston ja pelikokemuksen uudelleen.

Sujuva ja intuitiivinen määritys pelilaitteille
Nauti entistäkin helpommista ja intuitiivisemmista peliasetuksista, kun kytket pelilaitteita televisioon HDMI-liitännän kautta.
Uudessa peliohjauskortissamme on yksityiskohtaiset pelitiedot, ja voit helposti tarkistaa asetusten tilan. Jotta pelaamisesta
tulisi entistäkin sujuvampaa, voit käyttää sitä yhdellä toiminnolla, jos My APP -painike on määritetty.

Upea ääni, olipa pelitapasi mikä tahansa
Game Sound Mode -peliäänitilan avulla voi vaihtaa äänitilojen välillä, mikä optimoi äänen pelaamasi pelin mukaan. RPG-tila
luo kiihkeän pelikokemuksen luomalla todellisuuden tuntua. FPS-tilassa keskitytään tapahtumapaikan äänimaailmaan, jolloin
pelaaja voi kuulla vihollisten hienovaraiset äänet ja saada siten etulyöntiaseman. Kumpaa tilaa käytät?

360° Soundscape Pro
Ainutlaatuinen integroitu 360?Soundscape Pro -äänijärjestelmämme vie sinut sohvalta toiminnan keskelle. Integroidut
ylöspäin ja nyt sivulle suuntautuvat, Technicisin virittämät kaiuttimet hyödyntävät Dolby Atmos® -tekniikkaa, jolla uppoat
elokuvaan.

Ryhmäkaiutinjärjestelmä
Uusi kaiutinryhmä tuottaa täsmällistä ääntä. Sen avulla käyttäjät voivat hyödyntää ainutkertaista
säteenmuodostustoimintoamme. Näitä pieniä kaiuttimia voidaan käyttää erittäin tarkkaan ääniohjaukseen ja eri äänitasojen
vyöhykkeiden luomiseen. Käyttäjät pääsevät kokemaan entistä virheettömämmän äänenlaadun, ja samalla järjestelmä
minimoi muille aiheutuvan häiriön.
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